

< 24 * 38 * 34 >

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

«СОГЛАСОВАНО»
Смета на сумму: 759 772.54 руб.

«*Иванов И.И.*»
«*Иванов И.И.*» 20 21 г.

«УТВЕРЖДАЮ»
Смета на сумму: 759 772.54 руб.

«*Иванов И.И.*»
«*Иванов И.И.*» 20 21 г.

Стройка: Техническое обслуживание, санитарного содержания и ремонта общего имущества за январь-декабрь 2020 года, Восточная дом 16.

Объект: Техническое обслуживание, санитарного содержания и ремонта общего имущества за январь-декабрь 2020 года, Восточная дом 16.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1

(Локальный сметный расчет)

Сметная стоимость: **759.773** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.204** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **49.299** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 03.2021 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Коми (эталон) с доп. и изм. 4 (приказ Минстроя России № 937/пр)".

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количество	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
			оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.			в т.ч. опл. труда мех.	на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Раздел 1. Проведение технических осмотров

1. П1.

1 35 934.91

35 934.91

Осмотры технического состояния несущих конструкций (фундаментов, стен, колонн, столбов, перекрытий, покрытий, балок, ригелей, лестниц, несущих элементов крыш)., работа

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1

35 934.91

Раздел 2. Инженерное оборудование

< 24 * 38 * 34 >

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----

2. П2.

1 479 132.16

479 132.16

Техническое содержание инженерных сетей, вентканалов, дымоходов, прочистка при необходимости. Промывка, опрессовка системы отопления. Аварийное обслуживание инженерных сетей, устранение аварийных ситуаций. В том числе:- обслуживание ВДГО (согласно акта УМРГ № 7487 от 31.05.20г. в сумме 13 792,00 руб., работа

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2**479 132.16****Раздел 3. Уборка помещений общего пользования**

3. П3.

1 54 823.78

54 823.78

Подметание лестничных площадок и маршей. Техническая уборка 2 раза в год (влажная уборка), работа

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3**54 823.78****Раздел 4. Содержание и уборка придомовой территории**

4. П4.

1 60 812.93

60 812.93

Сдвигание свежесвалившегося снега с пешеходных дорожек и крылец. Очистка кровли и козырьков от скопления снега и наледи. Уборка придомовой территории. Механизированная очистка территории в зимний период (сдвигание снега)., работа

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4**60 812.93****Раздел 5. Ремонт общего имущества****11.06. Зпод. Установка вешалов**

5. Е10-01-053-01

0.188

4 465.39

429.62

839.49

758.73

80.77

42.51

7.99188

Установка каркаса из досок, 1 м3

4 035.77

36.40

6.84

0.14

0.02632

6. С2.

0.188

9 000.00

1 692.00

доска 25мм, м3

< 24 * 38 * 34 >

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7. СЗ.		1.5	<u>120.00</u>		180.00				
гвозди 80мм, кг									

15.05. Изготовление и установка скамеек

8. Е10-01-053-01	0.375	<u>4 465.39</u>	<u>429.62</u>	1 674.52	1 513.41	<u>161.11</u>	<u>42.51</u>	<u>15.94125</u>
Установка каркаса из досок, 1 м3		4 035.77	36.40			13.65	0.14	0.0525

9. Е15-04-024-05	0.02	<u>11 828.36</u>	<u>40.43</u>	236.57	235.76	<u>0.81</u>	<u>44.55</u>	<u>0.891</u>
Простая окраска масляными составами по дереву, 100 м2 окрашиваемой поверхности		11 787.93	2.60			0.05	0.01	0.0002

10. С5.	0.375	<u>9 600.00</u>		3 600.00				
доска 25мм, м3								

11. С6.	3	<u>120.00</u>		360.00				
гвозди 80мм, кг								

12. С7.	4	<u>180.00</u>		720.00				
олифа, л								

13. С8.	4.5	<u>190.00</u>		855.00				
краска коричневая, кг								

30.06. РУ Смена вентиля на отоплении

14. Е65-5-1	0.02	<u>22 287.13</u>	<u>45.34</u>	445.74	444.84	<u>0.91</u>	<u>81</u>	<u>1.62</u>
Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм, 100 шт.		22 241.79						

15. С10.	2	<u>340.37</u>		680.74				
кран шаровый д=3/4мм в.р., шт								

16. С11.	1	<u>280.10</u>		280.10				
вентиль чуг.д=15мм, шт								

04.03. Установка регулировочных кранов на отоплении

< 24 * 38 * 34 >

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Форма 4
ПК РИК (вер.1.3.171218)										
17. E16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм, 1 шт.	3	<u>455.77</u> 403.65	<u>52.12</u>	1 367.30	1 210.94	<u>156.36</u>	<u>1.47</u>	<u>4.41</u>	
18. C13.	кран шаровый д=1/2мм в.р., шт	3	<u>216.13</u>		648.39					
19. C14.	сгон д-15мм, шт	3	<u>36.00</u>		108.00					
20. C15.	контргайка д=15мм, шт	3	<u>12.00</u>		36.00					
21. C16.	переходник д=3/4*1/2мм в.р., шт	3	<u>157.00</u>		471.00					
22. C17.	диск отрезной д=125мм, шт	1	<u>42.00</u>		42.00					
26.02. Ремонт бойлерной										
23. E10-01-082-01	Укладка прогонов из досок, 1 м3 древесины в конструкции	0.5	<u>4 559.17</u> 4 141.73	<u>417.44</u> 39.00	2 279.59	2 070.86	<u>208.72</u> 19.50	<u>14.39</u> 0.15	<u>7.195</u> 0.075	
24. C19.	доска 40мм, м3	0.5	<u>9 000.00</u>		4 500.00					
25. C20.	гвозди 120мм, кг	2	<u>120.00</u>		240.00					
06.04. Настил трапов										
26. E10-01-082-01	Укладка прогонов из досок, 1 м3 древесины в конструкции	0.48	<u>4 559.17</u> 4 141.73	<u>417.44</u> 39.00	2 188.40	1 988.03	<u>200.37</u> 18.72	<u>14.39</u> 0.15	<u>6.9072</u> 0.072	
27. C22.	доска 50мм, м3	0.08	<u>9 000.00</u>		720.00					

< 24 * 38 * 34 >

1	2	3	4	5	6	ПК РИК (вер.1.3.171218)		9	Форма 4
						7	8	10	
28. С23. доска 40мм, м3		0.4	<u>9 000.00</u>		3 600.00				
29. С24. гвозди 120мм, кг		2	<u>120.00</u>		240.00				
26.02. РУ Сварочные работы на отоплении									
30. Е65-9-6 Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм, 100 м трубопровода		0.01	<u>41 716.98</u> 39 263.99	<u>2 452.99</u> 78.00	417.17	392.64	<u>24.53</u> 0.78	<u>134.9</u> 0.3	<u>1.349</u> 0.003
31. Е16-02-010-10 Добавлять на каждый последующий стык свыше одного, диаметр трубопровода 50 мм, 1 стык		2	<u>176.03</u> 146.99	<u>29.05</u>	352.07	293.97	<u>58.10</u>	<u>0.49</u>	<u>0.98</u>
32. С26. труба д=50мм, м3		1	<u>649.10</u>		649.10				
33. С28. болты с гайками, шт		8	<u>9.60</u>		76.80				
27.02. РУ Установка светильника с/д									
34. Ц08-03-593-06 Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый, 100 шт. Начисления: Н17= 2		0.01	<u>24 333.54</u> 21 189.88	<u>2 719.86</u> 228.80	243.34	211.90	<u>27.20</u> 2.29	<u>70.64</u> 0.88	<u>0.7064</u> 0.0088
35. Ц08-02-412-02 Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм2, 100 м Начисления: Н17= 2		0.15	<u>1 618.14</u> 1 533.89	<u>53.58</u> 5.20	242.72	230.08	<u>8.04</u> 0.78	<u>5.39</u> 0.02	<u>0.8085</u> 0.003
36. Ц08-10-010-01 Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей, 100 м		0.15	<u>5 161.43</u> 4 223.02	<u>853.95</u>	774.21	633.45	<u>128.09</u>	<u>15.2</u>	<u>2.28</u>

24 * 38 * 34 >

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Начисления: Н17= 2									

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

37. С30. светильник с/д, шт	1	735.00			735.00				
38. С31. эл.провод, м3	15	36.00			540.00				
39. С32. гофра, м3	15	14.00			210.00				
40. С33. клипса, шт	8	10.00			80.00				
41. С34. распределительная коробка, час	1	30.40			30.40				

27.02. 4под. Установка светильника с/д

42. Ц08-03-593-06 Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый, 100 шт.	0.01	24 333.54 21 189.88	2 719.86 228.80	243.34	211.90	27.20 2.29	70.64 0.88	0.7064 0.0088
--	------	------------------------	--------------------	--------	--------	---------------	---------------	------------------

Начисления: Н17= 2

43. С36. светильник с/д, шт	1	735.00			735.00				
--------------------------------	---	--------	--	--	--------	--	--	--	--

28.02. РУ Покраска труб отопления

44. Е62-32-1 Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раз, 100 м2 окрашиваемой поверхности	0.15	15 375.92 15 366.85	9.07	2 306.39	2 305.03	1.36	62.75	9.4125
---	------	------------------------	------	----------	----------	------	-------	--------

45. С38. краска васьковская, кг	2	195.00			390.00				
------------------------------------	---	--------	--	--	--------	--	--	--	--

46. С39. краска красная, кг	0.5	180.00			90.00				
--------------------------------	-----	--------	--	--	-------	--	--	--	--

< 24 * 38 * 34 >

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----

27.02. РУ Ремонтные работы на ХВС

47. E22-03-014-01 Приварка фланцев к стальным трубопроводам диаметром 50 мм, 1 фланец	1	<u>578.50</u> 124.18	<u>454.32</u> 65.00	578.50	124.18	<u>454.32</u> 65.00	<u>0.37</u> 0.25	<u>0.37</u> 0.25
---	---	-------------------------	------------------------	--------	--------	------------------------	---------------------	---------------------

48. С41. болты с гайками, шт	16	<u>9.60</u>		153.60				
---------------------------------	----	-------------	--	--------	--	--	--	--

49. С42. фланец д=50мм, шт	1	<u>816.00</u>		816.00				
-------------------------------	---	---------------	--	--------	--	--	--	--

18.02 кв.27 Установка кранов на отоплении

50. E24-01-033-02 Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм, 1 шт.	3	<u>293.81</u> 293.81		881.43	881.43		<u>1.07</u>	<u>3.21</u>
---	---	-------------------------	--	--------	--------	--	-------------	-------------

51. С45. кран шаровый ПП д=32мм, шт	3	<u>664.50</u>		1 993.50				
--	---	---------------	--	----------	--	--	--	--

29.01. Установка прожектора с торца дома

52. Ц08-03-593-06 Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый, 100 шт.	0.01	<u>24 333.54</u> 21 189.88	<u>2 719.86</u> 228.80	243.34	211.90	<u>27.20</u> 2.29	<u>70.64</u> 0.88	<u>0.7064</u> 0.0088
--	------	-------------------------------	---------------------------	--------	--------	----------------------	----------------------	-------------------------

Начисления: Н17= 2

53. Ц08-02-412-02 Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм ² , 100 м	0.14	<u>1 618.14</u> 1 533.89	<u>53.58</u> 5.20	226.54	214.74	<u>7.50</u> 0.73	<u>5.39</u> 0.02	<u>0.7546</u> 0.0028
---	------	-----------------------------	----------------------	--------	--------	---------------------	---------------------	-------------------------

Начисления: Н17= 2

54. Ц08-10-010-01 Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей, 100 м	0.13	<u>5 161.43</u> 4 223.02	<u>853.95</u>	670.99	548.99	<u>111.01</u>	<u>15.2</u>	<u>1.976</u>
---	------	-----------------------------	---------------	--------	--------	---------------	-------------	--------------

Начисления: Н17= 2

< 24 * 38 * 34 >

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
						ПК РИК (вер.1.3.171218)			Форма 4
55. С47. прожектор с/д, шт		1	<u>725.00</u>		725.00				
56. С48. эл.провод, м3		14	<u>36.00</u>		504.00				
57. С49. гофра, м3		13	<u>14.00</u>		182.00				
58. С50. клипса, шт		10	<u>10.00</u>		100.00				
23.01. Зпод. Ремонт подъездной двери									
59. Е10-01-012-02 Обшивка каркасных стен плитами древесноволокнистыми твердыми 5 мм, 100 м2 обшивки стен (за вычетом проемов)		0.01	<u>5 039.45</u> 4 565.48	<u>473.96</u>	50.39	45.65	<u>4.74</u>	<u>18.3</u>	<u>0.183</u>
60. Е12-01-010-01 Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали, 100 м2 покрытия		0.01	<u>29 453.79</u> 29 103.03	<u>350.76</u> 52.00	294.54	291.03	<u>3.51</u> 0.52	<u>112.75</u> 0.2	<u>1.1275</u> 0.002
61. Е56-12-7 Смена дверных приборов пружины, 100 шт. приборов		0.01	<u>14 774.79</u> 14 774.79		147.75	147.75		<u>57.24</u>	<u>0.5724</u>
62. Е56-12-10 Смена оконных приборов петли, 100 шт. приборов		0.02	<u>25 399.01</u> 25 399.01		507.98	507.98		<u>98.4</u>	<u>1.968</u>
63. С52. фанера, м2		1	<u>450.00</u>		450.00				
64. С53. жесть оцинков., м2		1	<u>468.00</u>		468.00				
65. С54. гвозди 40мм, кг		0.2	<u>170.00</u>		34.00				

< 24 * 38 * 34 >

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
66. С55. пружина, шт		1	<u>100.00</u>		100.00				
67. С56. петли дверные, шт		2	<u>80.00</u>		160.00				
68. С57. саморезы, шт		8	<u>2.50</u>		20.00				
<i>24.01. склад Сварочные работы на отоплении</i>									
69. Е16-02-010-10 Добавлять на каждый последующий стык свыше одного, диаметр трубопровода 50 мм, 1 стык		2	<u>176.03</u> 146.99	<u>29.05</u>	352.07	293.97	<u>58.10</u>	<u>0.49</u>	<u>0.98</u>
70. С59. муфта д=25мм, шт		1	<u>30.00</u>		30.00				
71. С60. заглушка д=20мм, шт		1	<u>75.00</u>		75.00				
72. С61. короткая резьба д=25мм, шт		1	<u>27.00</u>		27.00				
73. С62. короткая резьба д=20мм, шт		1	<u>16.92</u>		16.92				
74. С65. болты с гайками, шт		8	<u>9.60</u>		76.80				
75. С66. диск отрезной д=125мм, шт		1	<u>42.00</u>		42.00				
<i>11.08. Покраска газовой трубы</i>									
76. Е62-32-1 Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раз, 100 м2 окрашиваемой поверхности		0.15	<u>15 375.92</u> 15 366.85	<u>9.07</u>	2 306.39	2 305.03	<u>1.36</u>	<u>62.75</u>	<u>9.4125</u>

< 24 * 38 * 34 >

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
77. С68.		2.5	<u>202.50</u>		506.25				
краска желтая, кг									
78. С69.		0.2	<u>100.00</u>		20.00				
уайт-спирит, л									
03.08. Ремонт кровли									
79. Е58-6-1		0.06	<u>24 049.19</u>	<u>3 089.84</u>	1 442.95	1 257.56	<u>185.39</u>	<u>81.2</u>	<u>4.872</u>
Ремонт отдельных мест покрытия из асбоцементных листов обыкновенного профиля, 100 м2 покрытия			20 959.34	395.20			23.71	1.52	0.0912
Объем: 4*1.5									
80. С71.		4	<u>615.00</u>		2 460.00				
шифер, лист									
81. С72.		0.5	<u>120.00</u>		60.00				
гвозди 120мм, кг									
16.09. 1под. Смена прожектора. Фотореле									
82. Е67-8-1		0.01	<u>25 945.92</u>	<u>12.48</u>	259.46	259.33	<u>0.12</u>	<u>89.1</u>	<u>0.891</u>
Смена светильников с лампами накаливания, 100 шт.			25 933.45	7.80			0.08	0.03	0.0003
83. Ц10-08-003-05		1	<u>503.84</u>	<u>0.88</u>	503.84	502.95	<u>0.88</u>	<u>1.728</u>	<u>1.728</u>
Демонтаж. Устройство опτικο-(фото)электрическое, прибор опτικο-электрический в одноблочном исполнении, 1 шт.			502.95						
Начисления: Н3= 0.3, Н4= 0.3, Н5= 0.3, Н17= 2, Н48= 0									
84. Ц10-08-003-05		1	<u>1 712.98</u>	<u>2.95</u>	1 712.98	1 676.51	<u>2.95</u>	<u>5.76</u>	<u>5.76</u>
Устройство опτικο-(фото)электрическое, прибор опτικο-электрический в одноблочном исполнении, 1 шт.			1 676.51						
Начисления: Н17= 2									
85. С74.		1	<u>735.00</u>		735.00				
прожектор с/д, шт									
86. С75.		1	<u>340.00</u>		340.00				
фотореле, шт									

< 24 * 38 * 34 >

1	2	3	4	5	6	ПК РИК (вер.1.3.171218)		7	8	9	10	Форма 4
03.09. кв.14 Ремонт кровли												
87. E12-01-010-01		0.0156	<u>29 453.79</u>	<u>350.76</u>	459.48	454.01		<u>5.47</u>	<u>112.75</u>	<u>1.7589</u>		
Устройство мелких покрытий (брендмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали, 100 м2 покрытия			29 103.03	52.00				0.81	0.2	0.00312		
88. С77.		1.56	<u>468.00</u>		730.08							
жесть оцинков., м2												
89. С78.		20	<u>4.00</u>		80.00							
саморезы, шт												
09.12 РУ Установка циркуляционного насоса на отоплении												
90. E18-05-001-01		2	<u>4 149.02</u>	<u>166.26</u>	8 298.04	7 965.52		<u>332.51</u>	<u>14.17</u>	<u>28.34</u>		
Установка насосов центробежных с электродвигателем, масса агрегата до 0,1 т, 1 насос			3 982.76	13.00				26.00	0.05	0.1		
91. E22-03-014-02		2	<u>813.92</u>	<u>636.05</u>	1 627.84	355.75		<u>1 272.10</u>	<u>0.53</u>	<u>1.06</u>		
Приварка фланцев к стальным трубопроводам диаметром 80 мм, 1 фланец			177.87	91.00				182.00	0.35	0.7		
92. E16-05-001-01		2	<u>455.77</u>	<u>52.12</u>	911.53	807.29		<u>104.24</u>	<u>1.47</u>	<u>2.94</u>		
Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм, 1 шт.			403.65									
93. E18-06-007-01		0.1	<u>3 002.22</u>	<u>674.36</u>	300.22	232.79		<u>67.44</u>	<u>8.18</u>	<u>0.818</u>		
Установка фильтров диаметром 25 мм, 10 фильтров			2 327.86	2.60				0.26	0.01	0.001		
94. Ц08-02-401-01		0.13	<u>12 901.13</u>	<u>918.71</u>	1 677.15	1 527.17		<u>119.43</u>	<u>41.28</u>	<u>5.3664</u>		
Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок, 100 м			11 747.46	52.00				6.76	0.2	0.026		
Начисления: Н17= 2												
95. Ц08-03-591-08		0.01	<u>10 738.59</u>	<u>164.29</u>	107.39	103.67		<u>1.64</u>	<u>34.56</u>	<u>0.3456</u>		
Розетка штепсельная неутепленного типа при открытой проводке, 100 шт.			10 366.96	7.80				0.08	0.03	0.0003		

< 24 * 38 * 34 >

ПК РИК (вер.1.3.171218)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----

Начисления: Н17= 2

96. E16-04-003-02	0.13	<u>9 324.91</u>	<u>505.79</u>	1 212.24	1 146.49	<u>65.75</u>	<u>30.3</u>	<u>3.939</u>
Прокладка трубопроводов водоснабжения и отопления из хлорированных поливинилхлоридных труб (ХПВХ) диаметром до 63 мм, 100 м трубопровода		8 819.12	15.60			2.03	0.06	0.0078
97. E16-03-002-01	0.14	<u>11 168.06</u>	<u>535.12</u>	1 563.53	1 488.61	<u>74.92</u>	<u>112</u>	<u>15.68</u>
Прокладка трубопроводов водоснабжения из многослойных металлополимерных труб диаметром 15 мм, 100 м трубопровода		10 632.94	18.20			2.55	0.07	0.0098
98. E26-01-006-01	0.5	<u>26 503.94</u>	<u>365.70</u>	13 251.97	13 069.12	<u>182.85</u>	<u>94.08</u>	<u>47.04</u>
Изоляция трубопроводов холстами стекловолокнистыми, полотном холстопршивным стекловолокнистым марки ПХС-Т, полотном иглопробивным стеклянным марки ИПС-Т, 1 м3 изоляции		26 138.25						
99. С80.	1	<u>11 172.90</u>		11 172.90				
циркуляционный насос, шт								
100. С81.	1	<u>4 050.00</u>		4 050.00				
циркуляционный насос, шт								
101. С82.	2	<u>498.00</u>		996.00				
фланец д=80мм, шт								
102. С83.	3	<u>57.50</u>		172.50				
сгон д=25мм, шт								
103. С84.	2	<u>87.00</u>		174.00				
короткая резьба д=25мм, шт								
104. С85.	1	<u>887.20</u>		887.20				
фильтр д=25мм, шт								
105. С86.	2	<u>325.66</u>		651.32				
кран шаровый д=1мм в.р., шт								

< 24 * 38 * 34 >

1	2	3	4	5	6	ПК РИК (вер.1.3.171218)		9	10
						7	8		
106. С87.		2	<u>82.38</u>		164.76				
сгон д=32мм, шт									
107. С88.		2	<u>103.97</u>		207.94				
муфта д=32мм, шт									
108. С89.		2	<u>112.50</u>		225.00				
переходник д=50*25мм, шт									
109. С92.		2	<u>75.00</u>		150.00				
вилка эл., шт									
110. С93.		13	<u>45.00</u>		585.00				
эл.провод, м									
111. С94.		1	<u>88.56</u>		88.56				
розетка, шт									
112. С95.		13	<u>649.10</u>		8 438.30				
труба ПП д=50мм арм., м									
113. С96.		7	<u>89.63</u>		627.41				
уголок ПП д=50*90гр., шт									
114. С97.		1	<u>147.00</u>		147.00				
тройник ПП д=50*25*50мм, шт									
115. С98.		1	<u>46.50</u>		46.50				
тройник ПП д=32*25*32мм, шт									
116. С99.		1	<u>624.00</u>		624.00				
переходник ПП д=50*40мм, шт									
117. С100.		3	<u>1 905.00</u>		5 715.00				
переходник раз.американка д=50*40мм в.р., шт									
118. С101.		2	<u>300.45</u>		600.90				
переходник м/п д=26*1мм в.р., шт									

< 24 * 38 * 34 >

1	2	3	4	5	6	ПК РИК (вер.1.3.171218)		9	Форма 4
10						7	8		
119. С102.	труба м/п д=26мм, м	14	<u>267.00</u>			3 738.00			
120. С103.	утеплитель, рулон	1	<u>2 000.00</u>			2 000.00			
121. С104.	кран ПП д=25мм, шт	1	<u>368.20</u>			368.20			
122. С105.	короткая резьба д=25мм, шт	1	<u>87.00</u>			87.00			
123. С106.	сгон д=25мм, шт	4	<u>57.50</u>			230.00			
124. С107.	болты с гайками д=16мм, шт	8	<u>14.40</u>			115.20			
125. С108.	болты с гайками д=14мм, шт	16	<u>12.00</u>			192.00			
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5					129 068.76	48 920.96	<u>4 167.00</u> 377.72		<u>202.99843</u> 1.45274
. ИТОГО ПО СМЕТЕ					759 772.54	48 920.96	<u>4 167.00</u> 377.72		<u>202.99843</u> 1.45274

РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
ПРОВЕРЕНО